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SERAYA SEBZE DİKİMİ VE HASADI 

 
 

 

     Adalet Anaokulu olarak öğrencilerimizle birlikte “Benim Bahçem” isimli projemizi hayata 

geçirerek sürdürülebilir doğal tarımın tüm aşamalarını uygulamaktayız. Aynı zamanda yaşam 

becerilerini geliştirme hedefini de etkinliklerimizin merkezinde konumlandırarak çalışmalarımıza 

devam etmekteyiz. 

   Proje kapsamında öğrencilerimiz ilk aşamada seraya sebze dikimini gerçekleştirerek kendileri 

dikilen sebzelerin bakımını, takibini, sulamasını da yaparak sürece aktif katılım sağlamaktadır. 

Böylelikle öğrencilerimizin gözlem yetenekleri, sorumluluk bilinçleri gelişmektedir. 
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YAĞMUR SUYU HASADI İLE SU TASARRUFU 

 

 

    Öğrencilerimiz okul bahçemizde bulunan ağaçların dallarına poşetler yerleştirerek yağmur 

sularını biriktirdiler. Suyun doğrudan gökyüzünden geldiğini gözlemlediler. Biriken yağmur 

sularını toplayarak bu sularla seradaki sebzeleri suladılar. Her canlının suya ihtiyacı olduğu 

vurgulandı. 
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                  ATIKTAN SANATA E-TWİNNİNG PROJESİ 

 
 

 

 Öğrencilerimiz çevre bilincini geliştirmek, yaratıcı düşünmelerine olanak tanımak ve atık 

materyallerin farklı amaçlarla nasıl değerlendirilebileceğini bu etkinlikle öğrendiler. Ortaya çıkan 

ürünler sınıflarda ve okul sergi alanında sergilenmiş, öğrencilerin emeklerine değer verilmiştir. 

Aynı zamanda velilerin de aktif katılımını sağlamak için alternatif yollar üretilip velilerin sürece 

dahil olması sağlanmasıdır. 
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TOPRAKSIZ TARIM 

        

 

  
Okulumuzda öğrencilere topraksız tarım faaliyetleriyle sürdürülebilir tarım yöntemlerini 

öğretmek, doğa ile bağlarını güçlendirmek ve bilimsel keşif yapmalarını sağlamak amacıyla 

projeyi gerçekleştirdik. Saman kompostunda mantar yetiştirme süreci, onların sabır ve gözlem 

yeteneklerini artırırken, tohum filizlendirme çalışması bitki gelişiminin temellerini anlamalarına 

yardımcı odu. Öğrenciler suyun ve nemin tarımdaki önemini keşfetmiş, doğaya karşı daha bilinçli 

bireyler olmaları için önemli bir adım atmışlardır. 
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ADALET ORMANINI OLUŞTURUYORUZ 

 

 

 

     Öğrencilerimizi çevre bilincine sahip bireyler olarak yetiştirmek amacıyla, doğa temalı 

etkinlikler düzenledik. Bu kapsamda öğrencilerimiz ağaç dikimi yaparak kendi ormanlarını 

oluşturdular. Ağaç dikimini deneyimleyerek, sorumluluk duygularını geliştirmişlerdir. Ayrıca 

diktikleri ağaçların büyüme sürecinde sabretmeyi öğrenmişlerdir.  
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DOĞAYI HAFIZAMA KAZIYORUM 

 

 

    Projemizin amacı öğrencileri sürece aktif olarak kendi deneyimleriyle dahil edilerek gerçek 

yaşam becerileri kazandırmaktır. Öğrencilerimiz doğada gözlem yaparak merak duyguları 

uyandırıldı, beyin fırtınası yöntemi sıkça kullanılarak bakış açıları genişletildi. “ Doğayı Hafızama 

Kazıyorum”  isimli çalışma sayfası dağıtıldı. Sayfada bulunan doğada yer alan kavramlar 

inceletildi. Büyüteç ile bu kavramların bulunması istendi. Bulunan kavramlar sayfada işaretlendi. 

Hep birlikte doğa dedektifleri olarak bahçede “Büyüteç” isimli hikaye kitabı okundu. 

 
Daha iyi bir çevre için e-dergi olarak yayımdayız. 


